
Uchwała Nr 460/XVII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia terenu działania publicznych poradni
psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez miasto Lublin

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, z późn. zm.), w związku z art. 2
pkt 4, art. 3 pkt 5, art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 13 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych 
poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych 
(Dz. U. poz. 199) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się teren działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych 

prowadzonych przez miasto Lublin zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2
Traci moc uchwała nr 991/XXXIX/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 13 marca 2014 r. 

w sprawie określenia terenu działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych 
prowadzonych przez miasto Lublin.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 1 z 13



Załącznik 
do uchwały nr 460/XVII/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Teren działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych 
prowadzonych przez miasto Lublin 

1. PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA NR 1 W LUBLINIE, UL. POGODNA 54, 20-337 LUBLIN

    a) przedszkola:

1) Przedszkole nr 3, ul. J. Kochanowskiego 5, 20-434 Lublin; 

2) Przedszkole nr 7, ul. Elektryczna 12, 20-349 Lublin; 

3) Przedszkole nr 9, ul. Pogodna 5, 20-321 Lublin; 

4) Przedszkole nr 14, ul. Bronowicka 3, 20-301 Lublin;

5) Przedszkole nr 22, ul. Wyścigowa 29, 20-425 Lublin; 

6) Przedszkole nr 32, ul. Wierzbowa 13, 20-353 Lublin; 

7) Przedszkole nr 35, ul. Błękitna 5, 20-468 Lublin; 

8) Przedszkole nr 42, ul. Przyjaźni 3, 20-314 Lublin; 

9) Przedszkole nr 64, ul. Droga Męczenników Majdanka 55, 20-325 Lublin; 

10) Przedszkole nr 66, ul. J. Samsonowicza 33a, 20-485 Lublin; 

11) Przedszkole nr 78, ul. J. Samsonowicza 9, 20-485 Lublin; 

12) Przedszkole nr 83, ul. Zdrowa 1, 20-383 Lublin; 

13) Przedszkole nr 84, ul. Władysława Jagiełły 11, 20-282 Lublin; 

14) Przedszkole Niepubliczne z Oddziałami Integracyjnymi im. Bł. Bolesławy Lament, 
ul. J. Kochanowskiego 34, 20-434 Lublin; 

15) Przedszkole Sióstr Nazaretanek im. Bł. Franciszki Siedliskiej, ul. A. Świętochowskiego 82, 
20-467 Lublin; 

16) Przedszkole Niepubliczne „Kubuś i Tygrysek”, ul. Droga Męczenników Majdanka 9b, 
20-325 Lublin; 

17) Niepubliczne Przedszkole „Skrzacik”, ul. J. Strojnowskiego 10a, 20-386 Lublin; 

18) Przedszkole Niepubliczne „Akademia Przedszkolaczka 2”, ul. Startowa 16, 20-352 Lublin; 

19) Przedszkole Niepubliczne „Żaczek”, ul. M. Mochnackiego 20, 20-452 Lublin; 

20) Przedszkole Niepubliczne „Akademia Wesołych Przedszkolaków”, ul. Z. i W. Nałkowskich 107/3u, 
20-470 Lublin; 

21) Punkt Przedszkolny „Akademia Przedszkolaka”, ul. Z. i W. Nałkowskich 107/3u, 20-470 Lublin; 

22) Przedszkole Niepubliczne „Jaś i Małgosia”, ul. Pogodna 50a, 20-337 Lublin; 

23) Niepubliczne Przedszkole „Jeżyk”, ul. Bukowa 15, 20-353 Lublin; 

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 2 z 13



24) Przedszkole Prywatne „Pszczółka”, ul. Pogodna 42, 20-337 Lublin; 

25) Przedszkole Niepubliczne „Haguś”, ul. M. Kuncewiczowej 16-20, 20-439 Lublin; 

26) Przedszkole Niepubliczne „Mały Lingwista II”, ul. J. Woronieckiego 11, 20-492 Lublin; 

27) Przedszkole Niepubliczne „Kangurek”, ul. Królowej Jadwigi 6, 20-282 Lublin;

28) Niepubliczne Przedszkole „Z Uśmiechem”, ul. Nowy Świat 23a-3u, 20-418 Lublin;

29) Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Kraina Pomocnych Dłoni”, ul. Wrońska 8, 20-327 Lublin.
 
    b) szkoły podstawowe:

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego, ul. A . Mickiewicza 24, 20-433 Lublin; 

2) Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego, ul. Z. i W. Nałkowskich 110, 
20-437 Lublin; 

3) Szkoła Podstawowa nr 31 im. Lotników Polskich, ul. Lotnicza 1, 20-322 Lublin; 

4) Szkoła Podstawowa nr 32 im. Pamięci Majdanka, ul. K. Przerwy-Tetmajera 2, 20-362 Lublin; 

5) Szkoła Podstawowa nr 40 im. Leona Kruczkowskiego, ul. Róży Wiatrów 9, 20-468 Lublin; 

6) Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Konopnickiej, ul. Władysława Jagiełły 11, 20-281 Lublin; 

7) Szkoła Podstawowa „Strefa Młodych”, ul. Pogodna 19, 20-337 Lublin; 

8) Społeczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa im. H. Ch.  Andersena, ul. Przyjaźni 20, 
20-314 Lublin. 

    c) gimnazja: 

1) Gimnazjum nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego, ul. W. Kunickiego 116, 20-436 Lublin; 

2) Gimnazjum nr 3 im. prof. Mieczysława A. Krąpca OP, ul. Z. i W. Nałkowskich 110, 20-437 Lublin; 

3) Gimnazjum nr 14 im. 27. Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej, ul. Pogodna 19, 
20-337 Lublin; 

4) Gimnazjum nr 15 im. Jana Pawła II, ul. Elektryczna 51, 20-349 Lublin; 

5) Prywatne Gimnazjum im. ks. Kazimierza Gostyńskiego, ul. Droga Męczenników Majdanka 27, 
20-325 Lublin; 

6) Prywatne Gimnazjum im. Józefa Czapskiego, ul. Pogodna 52a, 20-337 Lublin; 

7) Społeczne Gimnazjum im. H. Ch. Andersena, ul. Przyjaźni 20, 20-314 Lublin.

    d) licea ogólnokształcące: 

1) VI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja, ul. A. Mickiewicza 36, 20-466 Lublin; 

2) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej, ul. Słowicza 5, 20-336 Lublin; 

3) Prywatne Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. ks. Kazimierza Gostyńskiego, 
ul. Droga Męczenników Majdanka 27, 20-325 Lublin; 

4) Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Czapskiego, ul. Pogodna 52a, 20-337 Lublin; 

5) Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. H. Ch. Andersena, ul. Przyjaźni 20, 20-314 Lublin.

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 3 z 13



    e) zespoły szkół: 

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, ul. Przyjaźni 12, 20-314 Lublin; 

2) Zespół Szkół nr 9, ul. Zdrowa 1, 20-383 Lublin; 

3) Zespół Szkół Budowlanych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, ul. Słowicza 3, 20-336 Lublin; 

4) Zespół Szkół Ekonomicznych im. Augusta i Juliusza Vetterów, ul. Bernardyńska 14, 
20-109 Lublin; 

5) Zespół Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego, ul. Długa 6, 
20-346 Lublin; 

6) Zespół Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki, ul. Zemborzycka 82, 
20-445 Lublin; 

7) Zespół Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida, ul. Muzyczna 10a, 20-620 Lublin.

   

    f) inne placówki: 

1) Pogotowie Opiekuńcze, ul. Kosmonautów 51, 20-358 Lublin; 

2) Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2, ul. Pogodna 52, 20-337 Lublin; 

3) Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Pogodny Dom”, ul. Pogodna 31, 20-337 Lublin; 

4) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Lipińskiego, ul. Muzyczna 10, 
20-620 Lublin;

5) Szkoła Policealna Pracowników Służb Społecznych im. Andrzeja Bączkowskiego, ul. Sulisławicka 7, 
20-360 Lublin.

2. PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA NR 2 W LUBLINIE, UL. RADOŚCI 8, 20-530 LUBLIN

    a) przedszkola:

1) Przedszkole nr 12, Pl. Bychawski 4, 20-406 Lublin; 

2) Przedszkole nr 16, ul. Krężnicka 156, 20-518 Lublin; 

3) Przedszkole nr 31, ul. Tymiankowa 60, 20-542 Lublin; 

4) Przedszkole nr 45, ul. Kaczeńcowa 16, 20-543 Lublin; 

5) Przedszkole nr 63, ul. Szmaragdowa 22, 20-570 Lublin; 

6) Przedszkole nr 69, ul. Dziewanny 19, 20-539 Lublin; 

7) Przedszkole nr 72, ul. Różana 9, 20-538 Lublin; 

8) Przedszkole nr 73, ul. Uśmiechu 5, 20-534 Lublin; 

9) Przedszkole nr 77, ul. Radości 8, 20-830 Lublin; 

10) Przedszkole nr 79, ul. Gościnna 11, 20-532 Lublin; 

11) Przedszkole nr 81, ul. Wyżynna 10, 20-560 Lublin; 

12) Przedszkole nr 85, ul. Onyksowa 8, 20-582 Lublin; 

13) Przedszkole Niepubliczne „Kubuś i Królik”, ul. Przytulna 6, 20-534 Lublin; 

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 4 z 13



14) Przedszkole Prywatne „Martynka”, ul. Radości 11, 20-530 Lublin; 

15) „Martynka-Bis” Przedszkole Prywatne, ul. Bp. M. Fulmana 7, 20-492 Lublin; 

16) Przedszkole Prywatne „Entliczek Pentliczek”, ul. Agatowa 21, 20-571 Lublin; 

17) Niepubliczne Przedszkole Językowe „Bursztynek”, ul. Bursztynowa 3a, 20-578 Lublin; 

18) Niepubliczne Przedszkole „Kolorowe Kredki”, ul. Gliniana 11a, 20-616 Lublin; 

19) Niepubliczne „Przedszkole Pełne Słońca”, ul. Kredowa 5/VIII, 20-502 Lublin; 

20) Niepubliczne Przedszkole Rodzinne „Ziarenko”, ul. Bursztynowa 20, 20-576 Lublin; 

21) Przedszkole Niepubliczne „Kubuś i Przyjaciele”, ul. M. Romanowskiego 23a, 20-707 Lublin; 

22) Prywatne Przedszkole „Motylek”, ul. Jutrzenki 16/156, 20-538 Lublin; 

23) Przedszkole Niepubliczne „Misiaczek”, ul. B. Wapowskiego 1/4A, 20-491 Lublin; 

24) Przedszkole Niepubliczne „Mini - Martynka”, ul. Dziewanny 14, 20-539 Lublin; 

25) Niepubliczne Przedszkole „Mała Panda”, ul. F. Skubiszewskiego 21 / ul. T. Jacyny-Onyszkiewicza 13, 
20-783 Lublin;

26) Przedszkole Niepubliczne „Czterolistna Koniczynka”, ul. Kryształowa 2, 20-582 Lublin; 

27) Niepubliczne Przedszkole Dwujęzyczne ABC, ul. Koralowa 5, 20-583 Lublin;

28) Punkt Przedszkolny „Kraina Pomysłów”, ul. Agatowa 18, 20-571 Lublin;

29) Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Leon”, ul. Gęsia 13/41, 20-718 Lublin.
 
    b) szkoły podstawowe:

1) Szkoła Podstawowa nr 28 im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej, ul. Radości 13, 20-533 Lublin; 

2) Szkoła Podstawowa nr 46 im. Króla Jana III Sobieskiego, ul. Biedronki 13, 20-543 Lublin; 

3) Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II, ul. Bursztynowa 22, 20-576 Lublin; 

4) Szkoła Podstawowa im. Św. Teresy, ul. 1 Maja 14c, 20-410 Lublin; 

5) Niepubliczna Szkoła Podstawowa „Skrzydła”, ul. Jutrzenki 22, 20-538 Lublin. 

    c) gimnazja: 

1) Gimnazjum nr 11 im. por. mar. Mariana Tadeusza Mokrskiego, ul. Radości 13, 20-533 Lublin; 

2) Gimnazjum Śródziemnomorskie im. Św. Dominika Guzmana, ul. Kowalska 4, 20-115 Lublin; 

3) Gimnazjum im. Św. Teresy, ul. 1 Maja 14c, 20-410 Lublin;

4) Niepubliczne Gimnazjum „Skrzydła”, ul. Jutrzenki 22, 20-538 Lublin.

    d) licea ogólnokształcące:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica, Al. Racławickie 26, 20-043 Lublin; 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego, ul. Ogrodowa 16, 20-075 Lublin; 

3) XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. J. Poniatowskiego 5, 20-011 Lublin;

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 5 z 13



4) Liceum Ogólnokształcące im. Św. Teresy, ul. 1 Maja 14c, 20-410 Lublin; 

5) Śródziemnomorskie Liceum Ogólnokształcące im. Św. Dominika Guzmana w Lublinie, 
ul. Kowalska 4, 20-115 Lublin. 

    e) zespoły szkół:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6, ul. Krochmalna 29, 20-401 Lublin; 

2) Zespół Szkół nr 6, ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin; 

3) Zespół Szkół nr 7, ul. Roztocze 14, 20-722 Lublin; 

4) Zespół Szkół nr 8, ul. Krężnicka 156, 20-492 Lublin; 

5) Zespół Szkół nr 10, ul. Biedronki 13, 20-543 Lublin; 

6) Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego, Al. Racławickie 5, 20-059 Lublin; 

7) Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości im. Jana Kilińskiego, ul. F. Chopina 28, 20-023 Lublin.

    f) inne placówki:

1) Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, ul. Krochmalna 29, 20-401 Lublin;

2) Szkoła Muzyczna I i II st. im. Witolda Lutosławskiego, ul. Bursztynowa 22, 20-576 Lublin;

3) Niepubliczne Technikum Fryzjerskie, ul. F. Chopina 28, 20-023 Lublin;

4) Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa, ul. Diamentowa 4a, 20-447 Lublin;

5) Dom Młodzieży SOS, ul. Jutrzenki 1, 20-538 Lublin.

  

3. PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA NR 3 W LUBLINIE, UL. RZECKIEGO 21, 20-637 LUBLIN

    a) przedszkola:

1) Przedszkole nr 33 im. Kubusia Puchatka, ul. Grażyny 10, 20-217 Lublin; 

2) Przedszkole nr 36, ul. K. Wallenroda 4, 20-607 Lublin; 

3) Przedszkole nr 39, ul. Balladyny 14, 20-601 Lublin; 

4) Przedszkole nr 46, ul. Pana Wołodyjowskiego 1, 20-627 Lublin; 

5) Przedszkole nr 47, ul. Mieszka I 3, 20-610 Lublin; 

6) Przedszkole nr 48, ul. Leonarda 15, 20-625 Lublin; 

7) Przedszkole nr 49, ul. Pana Balcera 11, 20-631 Lublin; 

8) Przedszkole nr 53, ul. Zachodnia 7, 20-620 Lublin; 

9) Przedszkole nr 57, ul. I. Rzeckiego 12, 20-637 Lublin; 

10) Przedszkole nr 65, ul. M. Langiewicza 3a, 20-032 Lublin; 

11) Przedszkole nr 67, ul. Nadbystrzycka 42, 20-443 Lublin; 

12) Prywatne Przedszkole „Strumyk 1”, ul. Juranda 7, 20-629 Lublin; 

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 6 z 13



13) Przedszkole Niepubliczne „Junior” Monika Górajska-Szewczyk, ul. K. Hryniewieckiego 3, 20-610 Lublin;

14) Niepubliczne Przedszkole Artystyczne „Bystry Maluch”, ul. J. Sawy 3, 20-632 Lublin; 

15) Niepubliczne Przedszkole „Król Maciuś I”, ul. B. Paśnikowskiego 6, 20-707 Lublin; 

16) Przedszkole Niepubliczne „Odkrywcy Talentów”, ul. Kawaleryjska 10, 20-552 Lublin; 

17) Przedszkole Prywatne „Lubelskie Skrzaty”, ul. Nadbystrzycka 162, 20-506 Lublin; 

18) Przedszkole Niepubliczne „Akademia Poziomkowa”, ul. Siewna 20, 20-621 Lublin; 

19) Niepubliczne Przedszkole Językowe „Kraina Marzeń”, ul. J. Sawy 4, 20-632 Lublin;

20) Niepubliczne Przedszkole Muzyczne „Stonoga 2”, ul. A. Struga 8, 20-709 Lublin. 

    b) szkoły podstawowe: 

1) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Juliusza Słowackiego, ul. Balladyny 22, 20-601 Lublin; 

2) Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Plażowa 9, 20-620 Lublin; 

3) Szkoła Podstawowa nr 29 im. Adama Mickiewicza, ul. Wajdeloty 1, 20-604 Lublin; 

4) Szkoła Podstawowa nr 38 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Pana Wołodyjowskiego 13, 20-627 Lublin; 

5) Szkoła Podstawowa nr 42 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, ul. Rycerska 9, 20-552 Lublin; 

6) Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego, ul. B. Paśnikowskiego 6, 20-707 Lublin;

7) Niepubliczna Szkoła Podstawowa Montessori, ul. Nadbystrzycka 162, 20-605 Lublin;

8) „Skala” Niepubliczna Szkoła z Oddziałami Integracyjnymi, ul. A. Struga 8, 20-709 Lublin. 

    c) gimnazja:

1) Gimnazjum nr 7 im. Jana Kochanowskiego, ul. Z. Krasińskiego 7, 20-709 Lublin; 

2) Gimnazjum nr 10 im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Wajdeloty 12, 20-604 Lublin;

3) Prywatne Gimnazjum im. Królowej Jadwigi, al. J. Długosza 8a, 20-054 Lublin.

 

    d) licea ogólnokształcące: 

1) III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej, Pl. Wolności 4, 20-005 Lublin; 

2) IX Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. A. Struga 6, 20-709 Lublin; 

3) Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi, al. J. Długosza 8a, 20-054 Lublin.

    e) zespoły szkół:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5, ul. I. Rzeckiego 10, 20-637 Lublin; 

2) Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. gen. Franciszka Kleeberga, 
Al. Racławickie 7, 20-059 Lublin;

3) Zespół Szkół Elektronicznych, ul. Wojciechowska 38, 20-704 Lublin.

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 7 z 13



    f) inne placówki:

1) Dom im. Matki Weroniki, ul. M. Romanowskiego 6, 20-707 Lublin; 

2) Rodzinny Dom im. Serca Jezusa, ul. Judyma 47, 20-716 Lublin;

3) Technikum dla Młodzieży „Kursor”, ul. G. Narutowicza 62, 20-013 Lublin;

4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa „Kursor”, ul. G. Narutowicza 62, 20-013 Lublin.

4. ZESPÓŁ PORADNI NR 1 W  LUBLINIE. PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA NR 5 
    W LUBLINIE, UL. MAGNOLIOWA 8, 20-143 LUBLIN 

    a) przedszkola:

1) Przedszkole nr 6, ul. Sieroca 13, 20-089 Lublin; 

2) Przedszkole nr 13, ul. S. Okrzei 9, 20-128 Lublin; 

3) Przedszkole nr 34, ul. Motorowa 10, 20-214 Lublin; 

4) Przedszkole nr 40, ul. Gospodarcza 19, 20-213 Lublin; 

5) Przedszkole nr 44, ul. Maszynowa 1, 20-218 Lublin; 

6) Przedszkole nr 50, ul. Podzamcze 7a, 20-126 Lublin; 

7) Przedszkole nr 52, ul. J. Kustronia 10, 20-241 Lublin; 

8) Przedszkole nr 54, ul. Lwowska 34, 20-128 Lublin; 

9) Przedszkole nr 59, ul. Niepodległości 12a, 20-246 Lublin; 

10) Przedszkole Integracyjne Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek Ducha Świętego 
im. Bł. Ojca Gwidona, ul. T. Dymowskiego 14, 20-144 Lublin; 

11) Przedszkole Niepubliczne im. Św. Józefa, ul. ks. M. Słowikowskiego 1a, 20-124 Lublin; 

12) Przedszkole Prywatne „Miś”, ul. B. Sekutowicza 33, 20-152 Lublin; 

13) Przedszkole Niepubliczne „Krasnal III”, ul. M. Koryznowej 2c, 20-137 Lublin; 

14) Niepubliczne Przedszkole „Dzieciaki.pl”, ul. Mariańska 25, 20-142 Lublin; 

15) Przedszkole Niepubliczne „Krasnal”, ul. Owocowa 6, 20-140 Lublin; 

16) Przedszkole Prywatne „Entliczek - Pentliczek 2”, ul. Dożynkowa 19, 20-152 Lublin; 

17) Niepubliczne Przedszkole „Skrzat” z Oddziałami Specjalnymi, ul. F. Kleeberga 8, 20-243 Lublin; 

18) Niepubliczne Przedszkole Muzyczne „Stonoga”, ul. M. Koryznowej 2, 20-137 Lublin; 

19) Przedszkole Niepubliczne „Daszek”, ul. I. Daszyńskiego 4a, 20-250 Lublin; 

20) Niepubliczne Przedszkole „Kogucik”, ul. Towarowa 25, 20-205 Lublin;

21) Przedszkole Niepubliczne „Mali Giganci”, ul. Bluszczowa 13/1, 20-224 Lublin.

 

    b) szkoły podstawowe:

1) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza, ul. Hiacyntowa 7, 20-143 Lublin; 

2) Szkoła Podstawowa nr 10 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Kalinowszczyzna 70, 20-231 Lublin; 

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 8 z 13



3) Szkoła Podstawowa nr 23 im. Olimpijczyków Polskich, ul. Podzamcze 9, 20-126 Lublin; 

4) Szkoła Podstawowa nr 25 im. Władysława Broniewskiego, ul. Sieroca 17, 20-089 Lublin; 

5) Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii Montessori, ul. Kresowa 1, 20-215 Lublin.

   

    c) gimnazja:

1) Gimnazjum nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Lwowska 11, 20-128 Lublin; 

2) Gimnazjum nr 17, ul. Maszynowa 2, 20-218 Lublin; 

3) Gimnazjum nr 19 im. Józefa Czechowicza, ul. Szkolna 6, 20-124 Lublin; 

4) Gimnazjum Akademia Umiejętności, ul. Gospodarcza 26, 20-213 Lublin; 

5) Gimnazjum im. Kazimierza Wielkiego, Al. Racławickie 17, 20-059 Lublin. 

    d) licea ogólnokształcące:

1) IV Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej, ul. Szkolna 4, 20-124 Lublin; 

2) Liceum Ogólnokształcące „Lider”, ul. Radziwiłłowska 5, 20-080 Lublin; 

3) Liceum Ogólnokształcące Akademia Umiejętności, ul. Gospodarcza 26, 20-213 Lublin;

4) Akademickie Liceum Mistrzostwa Sportowego, ul. Projektowa 4, 20-209 Lublin;

5) Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego, Al. Racławickie 17, 20-059 Lublin.

 

    e) zespoły szkół:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Orląt Lwowskich, ul. K. Tumidajskiego 6a, 20-247 Lublin; 

2) Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Syroczyńskiego, al. J. Długosza 10a, 20-054 Lublin; 

3) Zespół Szkół Odzieżowo-Włókienniczych im. Władysława Stanisława Reymonta, ul. Spokojna 10, 
20-074 Lublin; 

4) Zespół Szkół im. Św. Stanisława Kostki, ul. ks. M. Słowikowskiego 6, 20-124 Lublin.

 

    f) inne szkoły i placówki:

1) Lubelskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 
ul. Magnoliowa 8, 20-143 Lublin;

2) Technikum TEB Edukacja, ul. Okopowa 5, 20-022 Lublin; 

3) Technikum „Lider”, ul. Radziwiłłowska 5, 20-080 Lublin; 

4) Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego, ul. Królewska 15, 20-109 Lublin; 

5) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przyzakładowa Zakładu Doskonalenia Zawodowego im. Bogdana 
Parczyńskiego, ul. Królewska 15, 20-109 Lublin; 

6) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1, al. Spółdzielczości Pracy 65, 20-147 Lublin; 

7) Dom Dziecka nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Sieroca 15, 20-089 Lublin.

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 9 z 13



5. ZESPÓŁ PORADNI NR 1 W LUBLINIE. SPECJALISTYCZNA PORADNIA ZAWODOWA, 
    UL. MAGNOLIOWA 8, 20-143 LUBLIN

    Szkoły i placówki na terenie miasta Lublin.

6. ZESPÓŁ PORADNI NR 2 W LUBLINIE. PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA NR 4 
    IM. JERZEGO CIESIELSKIEGO W LUBLINIE, UL. I ARMII WOJSKA POLSKIEGO 1, 20-078 LUBLIN 

    a) przedszkola:

1) Przedszkole nr 4, ul. G. Narutowicza 8, 20-004 Lublin; 

2) Przedszkole nr 5, Al. Racławickie 42b, 20-043 Lublin; 

3) Przedszkole nr 10, ul. Zuchów 4, 20-047 Lublin; 

4) Przedszkole nr 15, ul. Bohaterów Monte Cassino 7, 20-808 Lublin; 

5) Przedszkole nr 18, ul. Lipowa 12a, 20-024 Lublin; 

6) Przedszkole nr 19, ul. Weteranów 5, 20-038 Lublin; 

7) Przedszkole nr 25, al. Warszawska 37a, 20-824 Lublin; 

8) Przedszkole nr 26, ul. Rynek 12, 20-111 Lublin; 

9) Przedszkole nr 28, ul. Krucza 6, 20-022 Lublin; 

10) Przedszkole nr 43, ul. Skautów 11a, 20-055 Lublin; 

11) Przedszkole Parafialne im. Bł. Honorata Koźmińskiego, ul. Zbożowa 75, 20-827 Lublin; 

12) Katolickie Przedszkole im. Św. Franciszka z Asyżu, ul. I Armii Wojska Polskiego 9, 20-078 Lublin; 

13) Przedszkole Sióstr Urszulanek Serca Jezusa Konającego, ul. Orlanda 15-17, 20-712 Lublin; 

14) Przedszkole Sióstr Urszulanek Serca Jezusa Konającego, ul. Sudecka 49-53, 20-867 Lublin; 

15) „Akwarelki” Prywatne Przedszkole Językowo-Artystyczne, Al. Racławickie 15, 20-950 Lublin; 

16) Przedszkole Niepubliczne „Akademia Przedszkolaczka”, ul. ks. J. Popiełuszki 28D, 20-052 Lublin; 

17) Przedszkole Niepubliczne „Bajkolandia”, ul. Skrajna 2, 20-802 Lublin; 

18) Niepubliczne Przedszkole „Moje Przedszkole”, ul. J. Bema 1, 20-045 Lublin; 

19) Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Hello Kids”, ul. K. J. M. Rayskiego 3, 20-060 Lublin; 

20) Prywatne Przedszkole „U Pana Kleksa”, ul. Sławin 70, 20-828 Lublin; 

21) Prywatne Dwujęzyczne Przedszkole „Motylek”, al. Warszawska 43, 20-803 Lublin; 

22) Przedszkole Niepubliczne „Mały Lingwista”, ul. T. Strzembosza 3 lok. 4, 20-153 Lublin; 

23) Przedszkole Niepubliczne „Zacisze” z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Cicha 8, 20-078 Lublin; 

24) Niepubliczne Przedszkole „Calineczka”, ul. J. Lisa 9, 20-854 Lublin; 

25) Niepubliczny Punkt Przedszkolny „U Pana Kleksa”, ul. Sławin 70, 20-828 Lublin; 

26) Przedszkole Niepubliczne „Bajninio” w Lublinie, ul. Kasztelańska 31 lok. 4, 20-810 Lublin; 

27) Przedszkole Prywatne „Chatka Puchatka 2”, ul. Bogdanówka 9, 20-810 Lublin.

 

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 10 z 13



    b) szkoły podstawowe:

1) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Romualda Traugutta, ul. Czwartaków 11, 20-045 Lublin; 

2) Szkoła Podstawowa nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego, al. J. Piłsudskiego 26, 20-407 Lublin; 

3) Szkoła Podstawowa nr 21 im. Królowej Jadwigi, ul. Zuchów 1, 20-047 Lublin; 

4) Szkoła Podstawowa nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny, ul. Niecała 1, 20-060 Lublin; 

5) Szkoła Podstawowa Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej, ul. G. Narutowicza 8, 20-004 Lublin.

 

    c) gimnazja:

1) Gimnazjum nr 9 im. cc mjr Hieronima Dekutowskiego ps. „Zapora”, ul. Lipowa 25, 20-020 Lublin; 

2) Gimnazjum nr 18 im. Macieja Rataja, al. J. Długosza 8, 20-054 Lublin; 

3) Pallotyńskie Gimnazjum im. Stefana Batorego, al. Warszawska 31, 20-803 Lublin; 

4) Gimnazjum im. Jana III Sobieskiego, ul. B. Paśnikowskiego 6, 20-707 Lublin.

 

    d) licea ogólnokształcące:

1) V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Lipowa 7, 20-020 Lublin; 

2) Pallotyńskie Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Batorego, al. Warszawska 31, 20-803 Lublin; 

3) Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego, ul. B. Paśnikowskiego 6, 20-707 Lublin; 

4) Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka Stowarzyszenia „Szansa”, ul. Kapucyńska 1a, 
20-009 Lublin.

 

    e) zespoły szkół:

1) Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego, ul. Podwale 11, 20-117 Lublin; 

2) Zespół Szkół nr 11, ul. Farbiarska 8, 20-107 Lublin;

3) Zespół Szkół nr 12, ul. Sławinkowska 50, 20-810 Lublin.

 

    f) inne szkoły i placówki:

1) Niepubliczne Technikum Leśne, ul. Kapucyńska 1a, 20-009 Lublin; 

2) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii, ul. Zakładowa 11a, 20-820 Lublin;

3) Dom Dziecka im. Ewy Szelburg-Zarembiny, Al. Racławickie 22, 20-037 Lublin.

7. ZESPÓŁ PORADNI NR 2 W  LUBLINIE. SPECJALISTYCZNA PORADNIA PSYCHOPROFILAKTYKI 
    I TERAPII RODZIN IM. PROF. WŁODZIMIERZA FIJAŁKOWSKIEGO, UL. I ARMII WOJSKA POLSKIEGO 1,
    20-078 LUBLIN 

    Szkoły i placówki na terenie miasta Lublin.

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 11 z 13



8. ZESPÓŁ PORADNI NR 3 W  LUBLINIE. PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA NR 6 
    W LUBLINIE, UL. MŁODEJ POLSKI 30, 20-836 LUBLIN 

    a) przedszkola:

1) Przedszkole nr 2, ul. Lawinowa 7, 20-863 Lublin; 

2) Przedszkole nr 37, ul. Zakopiańska 3, 20-857 Lublin; 

3) Przedszkole nr 56, ul. Kurantowa 3, 20-838 Lublin; 

4) Przedszkole nr 58, ul. Radzyńska 16, 20-850 Lublin; 

5) Przedszkole nr 70, ul. Smyczkowa 2, 20-844 Lublin; 

6) Przedszkole nr 74, ul. Snopkowska 3/5, 20-067 Lublin; 

7) Przedszkole nr 75, ul. Żelazowej Woli 24, 20-854 Lublin; 

8) Przedszkole nr 76, ul. I. J. Paderewskiego 12, 20-860 Lublin; 

9) Przedszkole Specjalne nr 11, ul. Młodej Polski 30, 20-863 Lublin; 

10) Przedszkole Prywatne „Chatka Puchatka”, ul. Kaskadowa 11, 20-819 Lublin; 

11) Przedszkole Prywatne „Piotruś Pan”, ul. Młodej Polski 14, 20-863 Lublin; 

12) Prywatne Przedszkole „Strumyk 3”, ul. J. Kiepury 5, 20-838 Lublin; 

13) Prywatne Przedszkole Artystyczno-Językowe „Niezapominajka”, ul. Młodej Polski 10, 20-863 Lublin; 

14) Przedszkole Niepubliczne „Elfik”, ul. Żywiecka 47, 20-870 Lublin; 

15) Niepubliczne Przedszkole „Dzwoneczek” w Lublinie, ul. Oratoryjna 1, 20-881 Lublin; 

16) Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Tajemniczy ogród” w Lublinie, ul. W. Kiwerskiego 3, 20-240 Lublin;

17) Niepubliczne Przedszkole Specjalne Tajemniczy Ogród im. F. Hodgson Burnett, ul. J. Kustronia 2, 2b, 
20-241 Lublin;

18) Przedszkole Niepubliczne „Lubliniaczek”, ul. Braci Wieniawskich 3, 20-844 Lublin.

    b) szkoły podstawowe:

1) Szkoła Podstawowa nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. I. Kosmowskiej 3, 20-815 Lublin; 

2) Szkoła Podstawowa nr 43 im. Ignacego Jana Paderewskiego, ul. J. Śliwińskiego 5, 20-861 Lublin; 

3) Szkoła Podstawowa nr 48 im. Józefa Piłsudskiego, ul. J. Kasprowicza 112, 20-258 Lublin; 

4) Społeczna Szkoła Podstawowa im. Sebastiana Fabiana Klonowica, al. Warszawska 94, 20-824 Lublin;

5) Katolicka Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej, al. Kompozytorów Polskich 1, 20-848 Lublin; 

6) Międzynarodowa Szkoła Podstawowa Paderewski w Lublinie, ul. Symfoniczna 3a, 20-853 Lublin;

7) Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Alberta Einsteina, ul. T. Jacyny-Onyszkiewicza 17, 20-783 Lublin.

   

    c) gimnazja:

1) Gimnazjum nr 5 im. Króla Władysława Łokietka, ul. Smyczkowa 3, 20-844 Lublin; 

2) Gimnazjum nr 16 im. Fryderyka Chopina, ul. Poturzyńska 2, 20-853 Lublin; 

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 12 z 13



3) Prywatne Gimnazjum im. Ignacego Jana Paderewskiego, ul. Symfoniczna 1, 20-853 Lublin; 

4) Społeczne Gimnazjum im. Sebastiana Fabiana Klonowica, al. Warszawska 94, 20-824 Lublin.

 

    d) licea ogólnokształcące: 

1) Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego, ul. Symfoniczna 1, 20-853 Lublin;

2) Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. N. Paganiniego 17, 20-850 Lublin. 

    e) zespoły szkół:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta, ul. Radzyńska 5, 20-850 Lublin; 

2) Zespół Szkół nr 3, ul. Wyścigowa 31, 20-425 Lublin; 

3) Zespół Szkół nr 4 im. Janusza Korczaka, ul. Bronowicka 21, 20-301 Lublin; 

4) Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II, ul. J. Elsnera 5, 20-854 Lublin; 

5) Technikum Aktywności Zawodowej Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie, 
ul. Bursaki 12, 20-150 Lublin.

    f) inne placówki:

1) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2, ul. Głuska 5, 20-439 Lublin; 

2) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Prof. Zofii Sękowskiej, ul. L. Hirszfelda 6, 20-092 Lublin; 

3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej 
im. Jana Pawła II, ul. L. Herc 4, 20-328 Lublin; 

4) Zespół Szkół przy Dziecięcym Szpitalu Klinicznym, ul. W. Chodźki 2, 20-093 Lublin; 

5) Rodzinny Dom Dziecka, ul. Harnasie 3/27, 20-857 Lublin.

9. ZESPÓŁ PORADNI NR 3 W LUBLINIE. SPECJALISTYCZNA PORADNIA WCZESNEJ DIAGNOZY 
    I REHABILITACJI, UL. MŁODEJ POLSKI 30, 20-836 LUBLIN 

    Szkoły i placówki na terenie miasta Lublin.

Id: E07C90C7-19B2-4E69-8F46-9117DD18051C. Podpisany Strona 13 z 13




